

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив предмета набавке: Материјал за одржавање објеката: Грађевинско-молерски и фарбарски, водоводни, бравице и оковски материјал - по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 44110000 - Грађевински материјали), бр. ВНД-290/14.

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

| | | | Јед. Мере | Колич ина | Јединич на процење на вредност | Укупна процењена вредност |
|-----------------------------------|-----------|---|--------------|--------------|--|---------------------------------|
| ПАРТИЈА 4: ДЕЛОВИ ОЛУКА | | | | | | |
| 1. | 370021601 | CELO, OLUKA POCINKOVANO KVADRATNO | КОМ | 20 | 50,00 | 1.000,00 |
| 2. | 370022401 | CELO, OLUKA POCINKOVANO POLUOKRUGLO | КОМ | 20 | 50,00 | 1.000,00 |
| 3. | 370023201 | OLUK, HORIZONTALNI POCINKOVANI KVADRATNI | КОМ | 40 | 250,00 | 10.000,00 |
| 4. | 370024001 | OLUK, HORIZONTALNI POCINKOVANI POLUOKRUGLI | КОМ | 40 | 250,00 | 10.000,00 |
| 5. | 370029101 | OLUK, VERTIKALNI POCINKOVANI KVADRATNI | КОМ | 40 | 250,00 | 10.000,00 |
| 6. | 370030501 | OLUK, VERTIKALNI POCINKOVANI OKRUGLI | КОМ | 40 | 250,00 | 10.000,00 |
| 7. | 370025901 | UGAO, OLUKA 90° POCINKOVANI KVADRATNI | КОМ | 20 | 250,00 | 5.000,00 |
| 8. | 370026701 | UGAO, OLUKA 90° POCINKOVANI POLUOKRUGLI | КОМ | 20 | 250,00 | 5.000,00 |
| 9. | 370027501 | KOTLIC, OLUKA POCINKOVANI KVADRATNI | КОМ | 20 | 150,00 | 3.000,00 |
| 10. | 370028301 | KOTLIC, OLUKA POCINKOVANI POLUOKRUGLI | КОМ | 20 | 150,00 | 3.000,00 |
| 11. | 370031301 | KOLENO, OLUKA 90° POCINKOVANO KVADRATNO | КОМ | 20 | 200,00 | 4.000,00 |
| 12. | 370032101 | KOLENO, OLUKA 90° POCINKOVANO OKRUGLO | КОМ | 20 | 120,00 | 2.400,00 |
| 13. | 370033001 | KOLENO, OLUKA 45° POCINKOVANO OKRUGLO | КОМ | 20 | 120,00 | 2.400,00 |
| 14. | 370034801 | DRZAC, ZA OLUK KVADRATNI (KUKA ZA OLUK) | КОМ | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 15. | 370035601 | DRZAC, ZA OLUK POLUOKRUGLI (KUKA ZA OLUK) | КОМ | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 16. | 370036401 | OBUJMICA, ZA VERTIKALNI OLUK KVADRATNA (SELNA | КОМ | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 17. | 370037201 | OBUJMICA, ZA VERTIKALNI OLUK OKRUGLA (SELNA) | КОМ | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| Укупна вредност партије 4 | | | | | | 74.800,00 |
| ПАРТИЈА 5: ЗИДАРСКИ ПРИБОР | | | | | | |
| 1. | 507269701 | MERDEVINE, DVOKRAKE SA PET STEPENIKA | КОМ | 1 | 4.500,00 | 4.500,00 |
| 2. | 507276001 | MISTRIJA, ZIDARSKA | КОМ | 2 | 200,00 | 400,00 |
| 3. | 507278601 | PERDASKA, ZA RAVNANJE ZIDOVA PVC | КОМ | 3 | 100,00 | 300,00 |
| 4. | 509108001 | FANGLA, ZIDARSKA | КОМ | 2 | 200,00 | 400,00 |
| 5. | 509417801 | VISAK, ZIDARSKI | КОМ | 1 | 500,00 | 500,00 |
| Укупна вредност партије 5 | | | | | | 6.100,00 |

| ПАРТИЈА 6: ГУМЕНИ ПРСТЕНОВИ | | | Јед. Мере | Колич ина | Јединич на процење на вредност | Укупна процењена вредност |
|--------------------------------|-----------|--|-----------|-----------|--------------------------------|---------------------------|
| 1. | 510936101 | PRSTEN, f7.5X2.5 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 2. | 510935301 | PRSTEN, f10X3 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 3. | 510942601 | PRSTEN, f12.5X2.5 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 4. | 510943401 | PRSTEN, f13.9X1.8 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 5. | 510945001 | PRSTEN, f15X2 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 6. | 510937001 | PRSTEN, f16X2.5 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 7. | 510941801 | PRSTEN, f17.5X2.5 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 8. | 510938801 | PRSTEN, f19X3 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 9. | 510944201 | PRSTEN, f22.4X2.3 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 10. | 510940001 | PRSTEN, f24X3 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 11. | 510946901 | PRSTEN, f29X2 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| 12. | 510939601 | PRSTEN, f29X3 GUMENI | КОМ | 50 | | |
| Укупна вредност партије 6 | | | | | | 2.325,00 |
| ПАРТИЈА 33: PVC ВОДОВОДНЕ ЦЕВИ | | | Јед. Мере | Колич ина | Јединич на процење на вредност | Укупна процењена вредност |
| 1. | 353421901 | CEV, PVC ф20 ЗА ВОДОВОД | КОМ | 10 | 79,56 | 795,60 |
| 2. | 353422701 | CEV, PVC ф25 ЗА ВОДОВОД | КОМ | 10 | 121,38 | 1.213,80 |
| 3. | 353602501 | CEV, 5/4" PVC ЗА ВОДОВОД | КОМ | 10 | 230,00 | 2.300,00 |
| Укупна вредност партије 33 | | | | | | 4.309,40 |
| ПАРТИЈА 36: БЕСАВНЕ ЦЕВИ | | | Јед. Мере | Колич ина | Јединич на процење на вредност | Укупна процењена вредност |
| 1. | 353549501 | CEV, BESAVNA ПОСИНКОВАНА 1/2" ВОДОВОДНА | КОМ | 60 | 150,00 | 9.000,00 |
| 2. | 353550901 | CEV, BESAVNA ПОСИНКОВАНА 3/4" ВОДОВОДНА | КОМ | 50 | 150,00 | 7.500,00 |
| 3. | 353500201 | CEV, BESAVNA ПОСИНКОВАНА 1" ВОДОВОДНА | КОМ | 10 | 150,00 | 1.500,00 |
| 4. | 353504501 | CEV, BESAVNA ПОСИНКОВАНА 1½" ВОДОВОДНА | КОМ | 10 | 150,00 | 1.500,00 |
| 5. | 353501001 | CEV, BESAVNA ПОСИНКОВАНА 2" ВОДОВОДНА | КОМ | 10 | 150,00 | 1.500,00 |
| 6. | 353502901 | CEV, BESAVNA ПОСИНКОВАНА 2½" ВОДОВОДНА | КОМ | 10 | 150,00 | 1.500,00 |
| 7. | 353503701 | CEV, BESAVNA ПОСИНКОВАНА 3" ВОДОВОДНА | КОМ | 10 | 150,00 | 1.500,00 |
| Укупна вредност партије 36 | | | | | | 24.000,00 |
| ПАРТИЈА 40: ЗАВРТЊИ | | | Јед. Мере | Колич ина | Јединич на процење на вредност | Укупна процењена вредност |
| 1. | 353238001 | ZAVRTANJ, 3.5X15 ЗА IVERICU (IVER VIJAK) | КОМ | 500 | 1,00 | 500,00 |
| 2. | 351915501 | ZAVRTANJ, 4.0x40 ЗА PVC TIPL f 8 | КОМ | 100 | 4,00 | 400,00 |
| 3. | 351904001 | ZAVRTANJ, 5X50 ЗА TIPOVE | КОМ | 630 | 5,00 | 3.150,00 |
| 4. | 352984301 | ZAVRTANJ, ЗА BOJLER SA TIPLOM | КОМ | 30 | 112,20 | 3.366,00 |
| 5. | 352981901 | ZAVRTANJ, ЗА UMIVAONIK SA TIPLOM | КОМ | 20 | 76,50 | 1.530,00 |

| | | | | | | |
|----------------------------|-----------|--|-----|------|------------|-------------------|
| 6. | 353064701 | ZAVRTANJ, CELICNI KROVNOG LIMA "TR" 35/200 | КОМ | 1000 | 5,00 | 5.000,00 |
| Укупна вредност партије 40 | | | | | | 13.946,00 |
| 42. | 390239001 | PODLOGA, ZA GARAZU UPIJAJUCA ULJA 410X510MM | КОМ | 1 | 55.000,00 | 55.000,00 |
| 43. | 390240401 | PODLOGA, PVC ANTIKLIZ.GARAZE UPLJ.15.25X0.91M | КОМ | 1 | 45.000,00 | 45.000,00 |
| 44. | 351699701 | VIRBLA, SIBER VENTILA 1 1/4" ZA VODOVOD | КОМ | 40 | 620 | 24.800,00 |
| 50. | 353240201 | EKSER, ZA ONDEKO POKRIVKU | КОМ | 800 | 3,20 | 2.560,00 |
| 51. | 370038001 | CEMENT, BELI | КГ | 50 | 40,00 | 2.000,00 |
| 52. | 382017301 | TRAKA, IZOLACIONA SILIKONSKA KLASE H 600V | КОМ | 30 | 2200 | 66.000,00 |
| 54. | 383003901 | IZALATOR, BAKAR.CEVI POLIFOAM 15/6/AL | М | 100 | 80,00 | 8.000,00 |
| 55. | 507393601 | SKELA, POKRETNA AL ZA VISIN.IZNAD 6m 200kg/m2 | КОМ | 2 | 120.000,00 | 240.000,00 |
| 56. | 352606201 | SPOJNICA, BRZOVEZUJ.MUSKO-ZENSKA 3/8" CELICNA | КОМ | 8 | 950,00 | 7.600,00 |
| 63. | 353475801 | VEZA, ZA BOJLER INOX CEV PRIKLJ.1/2" | КОМ | 1 | 612,00 | 612,00 |
| 67. | 506203901 | 506203901-APARAT, ZA ZAVARIVANJE VODOVODNIH PVC CEVI | КОМ | 1 | 3358,00 | 3.358,00 |

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): 580.410,40 динара.
Број примљених понуда: 2 (за цео тендер)

Подаци о понуђачима:

| Зав.бр | Назив и адреса понуђача | Датум и сат пријема |
|---------------|---|----------------------------|
| XIV- 290/14-2 | „PROFITEX“, д.о.о, Суседграска бр 21/1, 11000 Београд | 09.02.2015. године у 12,00 |
| XIV- 290/14-3 | „ В2М„ д.о.о, Београд, Мисе Ибријева 12 | 12.02.2015. године у 11,22 |

ОБУСТАВЉА СЕ поступак за партије 4, 5, 6, 33, 36, 40, 42, 43,44, 50,51, 52, 54, 55, 56, 63 и 67, предмета набавке, из следећих разлога:

- партије **33, 36, 44, 63 и 67** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, а за
- партије 4,5,6, 40, 42,43, 50, 51, 52, 54, 55 и 56, није пристигла ниједна понуда,

Период када ће поступак бити поново спроведен: у наредном периоду .